
İzmir Tabelacı 
Firma tanıtımı, dikkat çekme, bilgi verme amaçlı çeşitli malzemeler kullanılarak, ilgi çekici tasarımlarla 

yapılan işaretleme sistemine İzmir tabelacı hizmeti diyoruz. 

 

Tabela sistemi olmasa o binada dükkan, ofis, işletme olduğunu müşterinizin bilmesi fark etmesi pek 

mümkün değildir. 

Bu nedenle İzmir tabela ekibi olarak normal ofis tabelasından totem tabelaya, led tabeladan kutu 

harfe kadar her türlü tabela sisteminde dikkat çekmeye deyim yerindeyse işaretlemeye özel önem 

gösteriyoruz. 

Mesele sadece tabela yapmak da değil oradan geçen, orada bulunan insanın dikkatini çekmek. 

Dikkatini çekmek bile yeterli olmaz zihninde tutmasını sağlamaktır. 

Tabela Hizmeti 
Peki tabela ile firma adı, logosu zihinde nasıl kalıcı hale getirilir? İzmir tabelacı personelimizin asıl 

uzmanlık alanı aslında budur. 



 

İnsan zihninde bir ismi, logoyu, tanıtıcı şekli, tabelayı kalıcı yapmak için elbette renkten isme, logo 

tasarımından estetiğe kadar bütünlüklü düşünmek ve yapmak gerekir. 

Tüm mesele tabela değildir. Fakat müşteriyi işletmeye çekecek olan en önemli faktörlerden birisi 

doğru tabela sisteminin yapılmasıdır. 

Biz İzmir tabelacı şirketi olarak uzun süreye dayalı tecrübemizi teknik ile güncel olarak harmanlayarak 

en dikkat çekici ve beyinde kalıcı tabela sistemi kuruyoruz. 

İzmir Tabela Fiyatı 
Öncelikli soru İzmir tabela fiyatı nedir sorusu olmaktadır. Ülkemizde maalesef ekonomik zorluklardan 

dolayı kaliteden önce fiyat gelmektedir. 

 

Oysa biz nereye nasıl bir tabela yapacağımızı etüt etmeden İzmir tabela fiyatı bilgisi ve teklifi 

sunamıyoruz. 



Sizce de hangi hizmeti, hangi malzeme ve emek ile ne kadar zamanda yapacağını bilmeden fiyat 

vermek doğru olur mu? Gerçekçi ve sağlıklı olur mu? 

Bize istediğiniz ve ihtiyacınız olan tabelayı nereye yapılacağını ilettiğinizde İzmir tabelacı ekibimiz ile 

etüt yaparak, plan çıkardıktan sonra size İzmir tabela fiyatı teklifi sunuyoruz. 

Şirketimizin İzmir tabelacı ekibini İzmir tabela personeli ve İzmir reklamcı hizmetlerini bizzat da gelip 

görebilirsiniz veya dilerseniz linklerden web sitemizden inceleyebilirsiniz. 

https://www.izmirtabelaci.com.tr/
https://www.izmirtabelaci.com.tr/izmir-tabela.html
https://www.izmirtabelaci.com.tr/izmir-reklamci.html

